Altare ibidem. Et sepulcrum marmoreum, sublime

ipsi Altari, et supra illud insertum, in quo sanctum

Corpus praelibati Patroni nostri olira locatum fuisse,

multis documentis certam fidem astruentibus, satis

abunde constat, emissis quamplurimis fissuris con-

crepuit, et ad apertum extitit. Inde fideli diligentia

R. Pater, D. Paulus Boriella Genuensis, Abbas hu-

jus Monasterii S. Prosperi , Ordinis S. Benedicti

,

Congregationis Cassinensis alias S. Justinae, ista

superstite parte d. templi, instaurato Altari hoc
,

aliud novum marmoreum sepulcrum addidit; in quo

d. Corpus sanctum, in capsula lignea serico rubeo

tecta conditum, a d. veteri sepulcro confracto, una

cum laminis omnibus plumbeis conscriptis in eo re-

pertis (prout in Actis et publico Instruinento super-

inde apparentibus , Joannis de R^nzagnis et socio-

rum Notariorum) d. Pater Abbas post solemnis

Missae pii et ceremoniosi Officii sanctam celebratio-

nem, mira devotionis ferventia, et cunctorum ado-

ratione , transtulit atque reposuit anno Domini

mdxviii, die xxin Dec. Pontificatus S. D. N. Leo-

nis X anno sexto. His omnibus praesentes extitere

R. Pater D. Ruffinus Garbonetta, Protonotarius

,

et Canonicus Mantuanus ; Fr. Cyprianus Baldicel-

lus, Prcepositus Monasterii S. Marci Regiensis; Fr.

Stephanus de Patorno , Prior Monasterii S. Domi-

nici ; Fr. Benvenutus de Vitelliana, Prior Mona-

sterii, S. Augustini ; Anastasius Fontanesius , Ca-

pellanus Ecclesiae S. Petri; Petrus Marius Suarius,

Artium et Medicinae Doctor Regiensis, cum aliis ex

Clero et sacris_ Ordinibus civitatis : publicamque

notam superinde edidere, Thomas Cambiator, Rei-

publicae a Secretis ejus Carabii, qui olim fuit unus

ex Sociis praedictis filius; Hieronymus de Favalibus;

Tbomas Maro, cives et Notarii Regienses

1 co
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29 Lamina ultima recens. Sciant posteri

,

quod anno ab ortu Christi mdli , Indictione nona
,

die quinto Nuvembris, Pontificatus Julii Tertii anno

secundo imperante CaroloV, demandato HerculisII

Estensis, IV Ducis Ferrariae et Regii, Reliquias mo-

nasterii, ettempli Divi Prosperi Episcopi Regiensis,

prope moenia urbis fuisse penitus sublatus et solo

sequatas, pro urbe ipsa munienda, a bellicis periculis

imminentibus ; et ne ossa BB. Prosperi , Venerii

Etemites, et Jocundae Virginis, in tribus Altaribus

i
recondita , indecore jacerent; R. Pater

D. Vita's de Mutina.Abbas ejusdem monasterii, ad

praasentmm Rj D. Peregrini de Mutina , Abbntis